[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2021

                № 152-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 05.02.2021 № 67-п

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 05.02.2021 № 67-п «О признании утратившим силу постановления администрации Орловского района» (далее – постановление):
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 26.02.2019 № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 31.10.2014 № 692»;
1.2. Постановление администрации Орловского района от 17.12.2020 года № 659-п «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 31.10.2014 № 692».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района               С.С.Целищев